
OFICINA GERENTE DIRECCIÓN LADA TELEFONO FAX EXTENSIÓN

Circuito Universitario S/N 410 29 76 *3010

Edificio II Tecnoparque 410 27 96 410-78 69 *3011

Campus II UACH *3012

Secretaria de Economía / planta alta

C.P. 31125, Chihuahua, Chih.

Av. Insurgentes 1221 Desp. 502, Edificio 761 00 82 761 00 83 *3015

Torre Las Américas, Col. Centro Sinaloa *3016

C.P. 80129, Culiacán, Sin.

Puente de Tecamachalco No. 26 5249-9500 3600

Col. Lomas de Chapultepec

C.P. 11000, Ciudad de México.

Av. Ferrocarril No. 99 Plaza Guadiana, 128-07 40 128-06 19 *3020

Locales 1 al 3  128-18 68 *3021

Col. Bella Vista *3022

C.P. 34047, Durango, Dgo.

Victoriano Salada Álvarez 215 3630 17 85 3630 17 86 *3025

5° Piso, Despacho 3 *3026

Fracc. Ladrón de Guevara

C.P. 44680 Guadalajara, Jal.

Calle 12 de octubre #136 210 04 68 210 04 87 *3030

Esquina con Avenida Campeche 210 04 80 *3031

Col. San Benito *3032

C. P. 83190, Hermosillo, Sonora 

Local No. 6 Planta Alta de la *3055

“Millstone Plaza” 196-71 74 *3056

Av. Paseo Constituyentes No. 809 196-71 75

Col. del Valle

C.P. 76190, Querétaro, Qro.

Calle 33-A (Av. Colón) No. 501-C 920-72 89 920-72 47 *3035

Local 101-A, Col. Centro *3036

C.P. 97000, Mérida, Yuc.

Corporativo Santa María 8342 10 71 8343 18 48 *3040

Boulevard Díaz Ordaz No. 130 8345 91 37 *3041

Piso No. 15, Col. Santa María *3042

C.P. 64650, Monterrey, Nuevo León

Blvd. Valle de San Javier # 411 *3045

3er. Piso, Desp. 2 107 01 75 107-01 71 *3046

Fracc. Valle de San Javier

C.P. 42086, Pachuca, Hgo.

Av. Juárez 2927 Desp. 105, 231-82 93 *3050

Locales A y B, Col. La Paz 231-84 05 248-21 56 *3051

C.P. 72160, Puebla, Pue. *3052

Av. Himno Nacional No. 670, 2o. Piso 817-29 51 *3060

Col. Las Aguilas 817-20 83 817-50 81 *3061

C.P. 78268, San Luis Potosí, S.L.P. *3062

Boulevard Independencia No. 2000 Ote. *3065

Interior 5, Col. Navarro 722 24 80 722 26 80 *3066

C.P. 27010, Torreón, Coah.
Calle 1° de Mayo 408-C 922 03 10 *3070
Zona Centro 922 31 21 922 26 81 *3071

C.P. 98000. Zacatecas, Zac. *3072
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Puebla
Lic. Juan J. del Rosal Martínez

jrosal@fifomi.gob.mx
222

Zacatecas
Ing. René A. Fraire Gómez

rfraire@fifomi.gob.mx
492

San Luis Potosí Vacante 444

Torreón
C.P. Israel Ambriz Román

iambriz@fifomi.gob.mx
871

Monterrey
Lic. Roberto Rolando Olivares Vera

rolivares@fifomi.gob.mx
81

Pachuca
Ing. Cecilio Díaz Hernández

cdiaz@fifomi.gob.mx
771

Querétaro
C.P. Carolina Cureño Hernández

ccureno@fifomi.gob.mx
442

Mérida
C.P. Jesús E. Dinisio Martínez 

jdionisio@fifomi.gob.mx
999

Hermosillo

 FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO

DIRECTORIO DE GERENCIAS REGIONALES

Chihuahua
Lic. Adolfo  Aguirre  Adalvert

aaguirre@fifomi.gob.mx
614

Lic. Francisco A. Celaya Celaya

fcelaya@fifomi.gob.mx
662

Guadalajara
Ing. Pedro Alberto Hernández Valencia

phernandez@fifomi.gob.mx
33

Culiacán
Mtro. Ignacio Cano Corona

icano@fifomi.gob.mx
667

Distrito Federal
Lic. Hugo Bermúdez Arzave

hbermudez@fifomi.gob.mx

Durango
Lic. Juan Morales Gómez

jmorales@fifomi.gob.mx
618


